420 Geilo - Kongsberg

Mandag - fredag

Gyldig fra 24. juni 2024

Uke dag
Merknad

1234

Geilo stasjon
Vestlia kryss
Vestlia boligfelt
Bohytta

Kikut

Knuts Hyttegrend
Nedrestgal kryss
Fagerli

Skurdalen Boligfelt
Skurdalen skole
Groven

Bruvoll

Hggasen

Bjarkeli Pensjonat
Dagali

Dagali bru
Anevann

Torsetlia
Vasstulan
Ngrdstebgsaetri
Hak

Brgsterud Gard og Pensjon..,
Hagenkrysset
Sgnstebg

Uvdal Samvirkelag
Bjarkeflata
Mogen

Tandberg
Rgysgard Camping
Brandsgard bru
Rgisland Camping
Flata

Uvdal skole

Uvdal kirke
Bjgrnsrud

Uvdal Camping
Eid bensinstasjon
Uvdal Handelslag
Liverud kryss
Persgard
Trollstua
Radberg
Brugaard

Halland kryss
Sporan bru
Borgegrend kryss
Skjgnne

05:30
05:31
05:31
05:32
05:33
05:33

09:05
09:08
09:09
09:10
09:13
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:25
09:30
09:33
09:33
09:36
09:39
09:45
09:46
09:47
09:50
09:53
09:54
09:55
09:58
10:00
10:01
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
101
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:25
10:26
10:26
10:27
10:28
10:28

15:05
15:08
15:09
15:10
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:30
15:33
15:33
15:36
15:39
15:45
15:46
15:47
15:50
15:53
15:54
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:28



Gvammen

Hjallan

Lindtveit
@ktodden handel
Lestebergkrysset
Hvalekrysset
Norefjord
Skogandgrend
Kravik

Asly

Skajem
Verjedalen
Bogstrandkrysset
Toverud

Veggli sentrum
Vorsethkrysset
Risteigen

Mogen Handelslag
Laugi
Bruhaugkrysset
Holman Camping
Numedal Folkehggskule
Ulstad

Rollag kryss
Rollag sentrum
Numedal Kro
Ulvik

Djupdal
Fossanasen
Bakkerud
Bjgrnsrud

Aslefet

Farli

Flesberg

Neset skysstasjon
Vangestad
Flgtterud
Stemning
Toskjekryss
Lampeland
Flesberg kommunehus
Figse

Moen industrifelt
Flesberg veksthus
Solvoll

Svene kirke
Svene
Grettefoss
Sandbekk Trevare
@ygarden
Skudsvika gard
Hvila

Haugen

Belgen

Trollerud

05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:45
05:48
05:50
05:55
05:56
05:58
06:00
06:01
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:13
06:15
06:18
06:20
06:25
06:26
06:27
06:29
06:31
06:33
06:35
06:36
06:40
06:41
06:43
06:45
06:46
06:47
06:50
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:54
06:55
06:56
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:45
10:48
10:50
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:10
11:1M
11:12
11:13
1:14
11:15
11:16
11:18
11:20
11:23
11:25
11:30
1:31
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:41
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:01
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

13:15
13:16
13:17
1318
13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:28
13:30
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:43
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:45
16:48
16:50
16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:10
171
17:12
1713
17:14
17:15
17:16
1718
17:20
17:23
17:25
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07



Konningen
Kraftverket
Jondalskrysset

Rgros plass

Bikjen

Elgfaret
Skavangerskogen
Kongsberghallen
Kongsberg Bruk
Friedland Vestsiden skole
Thornes vei

Trakka

Kongens gate
Kongsberg knutepunkt

07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:09
07:10
o7:1
07:12
07:13
07:14
07:18

12:08
12:09
12:10
121

12:12
12:12
12:13
1214
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:24

18:08
18:09
18:10
18:11

18:12
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:24

1234

Mandag, Tirsdag, Onsdag, Torsdag
Kjgres mandag-torsdag i uke 26, 27, 28, 32, 33



420 Geilo - Kongsberg

Gyldig fra 24. juni 2024

Lerdag

Uke dag

Merknad J

Geilo stasjon 14:05
Vestlia kryss 14:08
Vestlia boligfelt 14:09
Bohytta 14:10
Kikut 14:13
Knuts Hyttegrend 14:15
Nedrestgl kryss 14:17
Fagerli 14:18
Skurdalen Boligfelt 14:19
Skurdalen skole 14:20
Groven 14:21
Bruvoll 14:23
Hggasen 14:25
Bjarkeli Pensjonat 14:30
Dagali 14:33
Dagali bru 14:33
Anevann 14:36
Torsetlia 14:39
Vasstulan 14:45
Ngrdstebgsaetri 14:46
Hak 14:47
Brgsterud Gard og Pensjon..| 14:50
Hagenkrysset 14:53
Sgnstebg 14:54
Uvdal Samvirkelag 14:55
Bjarkeflata 14:58
Mogen 15:00
Tandberg 15:01
Raysgard Camping 15:03
Brandsgard bru 15:05
Rgisland Camping 15:06
Flata 15:07
Uvdal skole 15:08
Uvdal kirke 15:10
Bjgrnsrud 15:1
Uvdal Camping 15:12
Eid bensinstasjon 15:13
Uvdal Handelslag 15114
Liverud kryss 15:16
Persgard 15:17
Trollstua 15:19
Radberg 08:30 15:25
Brugaard 08:31 15:26
Halland kryss 08:31 15:26
Sporan bru 08:32 15:27
Borgegrend kryss 08:33 15:28
Skjgnne 08:33 15:28



Gvammen
Hjallan

Lindtveit
@ktodden handel
Lestebergkrysset
Hvalekrysset
Norefjord
Skogandgrend
Kravik

Aﬂy

Skajem
Verjedalen
Bogstrandkrysset
Toverud

Veggli sentrum
Vorsethkrysset
Risteigen

Mogen Handelslag
Laugi
Bruhaugkrysset
Holman Camping
Numedal Folkehggskule
Ulstad

Rollag kryss
Rollag sentrum
Numedal Kro
Ulvik

Djupdal
Fossanasen
Bakkerud
Bjgrnsrud

Aslefet

Farli

Flesberg

Neset skysstasjon
Vangestad
Flgtterud
Stemning
Toskjekryss
Lampeland
Flesberg kommunehus
Figse

Moen industrifelt
Flesberg veksthus
Solvoll

Svene kirke
Svene
Grettefoss
Sandbekk Trevare
@ygarden
Skudsvika gard
Hvila

Haugen

Belgen

Trollerud

08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41

08:45
08:48
08:50
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11

09:13
09:15
09:18
09:20
09:25
09:26
09:27
09:29
09:31

09:33
09:35
09:36
09:40
09:41

09:43
09:45
09:46
09:47
09:50
09:50
09:51

09:52
09:53
09:54
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01

10:02

13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07

15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:45
15:48
15:50
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:20
16:23
16:25
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:40
16:41
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07



Konningen 10:03 14:08 17:08
Kraftverket 10:04 14:09 17:09
Jondalskrysset 10:05 14:10 17:10
Rgros plass 10:06 141 171
Bikjen 10:07 14:12 1712
Elgfaret 10:07 14:12 1712
Skavangerskogen 10:08 1413 1713
Kongsberghallen 10:09 14:14 17:14
Kongsberg Bruk 10:10 14:15 17:15
Friedland Vestsiden skole 10:11 14:16 17:16
Thornes vei 10:12 14:17 17:17
Trakka 10:13 14:18 17:18
Kongens gate 1014 14:19 17:19
Kongsberg knutepunkt 10:18 14:23 17:24

Ekstrakjgring under jazzfestivalen Kongsberg lgrdag 060724



420

Sondag

Geilo - Kongsberg

Gyldig fra 24. juni 2024

Uke dag
Merknad

Geilo stasjon 10:05
Vestlia kryss 10:08
Vestlia boligfelt 10:09
Bohytta 10:10
Kikut 10:13
Knuts Hyttegrend 10:15
Nedrestgl kryss 10:17
Fagerli 10:18
Skurdalen Boligfelt 10:19
Skurdalen skole 10:20
Groven 10:21
Bruvoll 10:23
Hggdasen 10:25
Bjgrkeli Pensjonat 10:30
Dagali 10:33
Dagali bru 10:33
Anevann 10:36
Torsetlia 10:39
Vasstulan 10:45
Ngrdstebgsaetri 10:46
Hgk 10:47
Brgsterud Gard og Pensjon..| 10:50
Hagenkrysset 10:53
Sgnstebg 10:54
Uvdal Samvirkelag 10:55
Bjarkeflata 10:58
Mogen 11:00
Tandberg 11:01
Rgysgard Camping 11:03
Brandsgard bru 11:05
Rgisland Camping 11:06
Flata 1.07
Uvdal skole 11:08
Uvdal kirke 11:10
Bjgrnsrud 1M
Uvdal Camping 11:12
Eid bensinstasjon 11:13
Uvdal Handelslag 11:14
Liverud kryss 11:16
Persgard 11:17
Trollstua 11:19
Radberg 1:25
Brugaard 11:26
Halland kryss 11:26
Sporan bru 1:27
Borgegrend kryss 11:28
Skjgnne 11:28

15:05
15:08
15:09
15:10
15:13

15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:23
15:25
15:30
15:33
15:33
15:36
15:39
15:45
15:46
15:47
15:50
15:53
15:54
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11

16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:28



Gvammen

Hjallan

Lindtveit
@ktodden handel
Lestebergkrysset
Hvalekrysset
Norefjord
Skogandgrend
Kravik

Asly

Skajem
Verjedalen
Bogstrandkrysset
Toverud

Veggli sentrum
Vorsethkrysset
Risteigen

Mogen Handelslag
Laugi
Bruhaugkrysset
Holman Camping
Numedal Folkehggskule
Ulstad

Rollag kryss
Rollag sentrum
Numedal Kro
Ulvik

Djupdal
Fossanasen
Bakkerud
Bjgrnsrud

Aslefet

Farli

Flesberg

Neset skysstasjon
Vangestad
Flgtterud
Stemning
Toskjekryss
Lampeland
Flesberg kommunehus
Figse

Moen industrifelt
Flesberg veksthus
Solvoll

Svene kirke
Svene
Grettefoss
Sandbekk Trevare
@ygarden
Skudsvika gard
Hvila

Haugen

Belgen

Trollerud

11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:45
11:48
11:50
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:10
1211
12:12
12:13
12114
12:15
12:16
12:18
12:20
12:23
12:25
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:41
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:45
16:48
16:50
16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:10
1711
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:20
17:23
17:25
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07



Konningen
Kraftverket
Jondalskrysset

Rgros plass

Bikjen

Elgfaret
Skavangerskogen
Kongsberghallen
Kongsberg Bruk
Friedland Vestsiden skole
Thornes vei

Trakka

Kongens gate
Kongsberg knutepunkt

13:08
13:09
13:10
13:1

13:12
13112
13113
13:14
13:15
13:16
13:17
13118
13:19
13:24

18:08
18:09
18:10
18:1

18:12
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:24




420

Mandag - fredag

Kongsberg - Geilo

Gyldig fra 24. juni 2024

Uke dag 1234

Merknad N BM B B
Kongsberg knutepunkt 09:35 11:35 15:35 00:30 01:30 02:30
Trakka 09:37 11:37 15:37 00:32 01:32 02:32
Thornes vei 09:37 11:37 15:37 00:32 01:32 02:32
Friedland Vestsiden skole 09:38 11:38 15:38 00:33 01:33 02:33
Kongsberg Bruk 09:38 11:38 15:38 00:33 01:33 02:33
Kongsberghallen 09:39 11:39 15:39 00:34 01:34 02:34
Skavangerskogen 09:40 11:40 15:40 00:35 01:35 02:35
Elgfaret 09:41 11:41 15:41 00:36 01:36 02:36
Bikjen 09:42 11:42 15:42 00:37 01:37 02:37
Raros plass 09:43 11:43 15:43 00:38 01:38 02:38
Jondalskrysset 09:44 11:44 15:44 00:39 01:39 02:39
Kraftverket 09:44 11:44 15:44 00:39 01:39 02:39
Konningen 09:45 11:45 15:45 00:40 01:40 02:40
Trollerud 09:46 11:46 15:46 00:41 01:41 02:41
Belgen 09:47 1:47 15:47 00:42 01:42 02:42
Haugen 09:48 11:48 15:48 00:43 01:43 02:43
Hvila 09:49 11:49 15:49 00:44 01:44 02:44
Skudsvika gard 09:50 11:50 15:50 00:45 01:45 02:45
@ygarden 09:52 11:52 15:52 00:47 01:47 02:47
Sandbekk Trevare 09:53 11:53 15:53 00:48 01:48 02:48
Grettefoss 09:54 1:54 15:54 00:49 01:49 02:49
Svene 09:56 11:56 15:56 00:51 01:51 02:51
Svene kirke 09:56 11:56 15:56 00:51 01:51 02:51
Solvoll 09:56 11:56 15:56 00:51 01:51 02:51
Flesberg veksthus 09:56 11:56 15:56 00:51 01:51 02:51
Moen industrifelt 09:58 11:58 15:58 00:53 01:53 02:53
Figse 09:59 11:59 15:59 00:54 01:54 02:54
Flesberg kommunehus 09:59 11:59 15:59 00:54 01:54 02:54
Lampeland 08:00 10:05 12:05 16:05 01:00 02:00 03:00
Toskjekryss 08:01 10:06 12:06 16:06

Stemning 08:02 10:07 12:07 16:07

Flgtterud 08:03 10:08 12:08 16:08

Vangestad 08:04 10:09 12:09 16:09

Neset skysstasjon 08:06 10:11 12:11 16:1

Flesberg 08:10 10:15 12:15 16:15

Farli 08:12 10:16 12:16 16:16

Aslefet 08:14 10:17 1217 16:17

Bjgrnsrud 08:16 10:18 12:18 16:18

Bakkerud 08:17 10:19 12:19 16:19

Fossandasen 08:18 10:20 12:20 16:20

Djupdal 08:23 10:25 12:25 16:25

Ulvik 08:24 10:26 12:26 16:26

Numedal Kro 08:25 10:27 12:27 16:27

Rollag sentrum 08:33 10:35 12:35 16:35

Rollag kryss 08:34 10:36 12:36 16:36

Ulstad 08:37 10:39 12:39 16:39

Numedal Folkehggskule 08:39 10:41 12:41 16:41




Holman Camping
Bruhaugkrysset
Laugi

Mogen Handelslag
Risteigen
Vorsethkrysset
Veggli sentrum
Toverud
Bogstrandkrysset
Verjedalen
Skajem

Asly

Kravik
Skogandgrend
Hvalekrysset
Norefjord
Hvalekrysset
Lestebergkrysset
@ktodden handel
Lindtveit

Hjallan

Gvammen
Skjgnne
Borgegrend kryss
Sporan bru
Halland kryss
Brugaard
Ragdberg
Trollstua
Persgard

Liverud kryss
Uvdal Handelslag
Eid bensinstasjon
Uvdal Camping
Bjgrnsrud

Uvdal kirke

Uvdal skole

Flata

Rgisland Camping
Brandsgard bru
Raysgard Camping
Tandberg

Mogen
Bjarkeflata

Uvdal Samvirkelag
Sgnstebg
Hagenkrysset

Brgsterud Gard og Pensjon..,

Hgk
Ngrdstebgsaetri
Vasstulan
Torsetlia
Anevann

Dagali bru
Dagali

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48

10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:20
11:21
11:23
1:24
11:25
11:26
11:27
11:28
1:29
11:30
11:31
11:32
11:35
1:37
11:40
11:42
1:44
11:45
11:46
11:47
11:50
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:13
12:15
12:16
12:20
12:25

12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:55
12:56
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:15
13:16
13:118
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:30

16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:55
16:56
16:58
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:20
17:21

17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31

17:32
17:35
17:37
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:50
17:50
17:51

17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:13

18:15
18:16
18:20
18:25



Bjarkeli Pensjonat
Hggasen

Bruvoll

Groven

Skurdalen skole
Skurdalen Boligfelt
Fagerli

Nedrestgl kryss
Knuts Hyttegrend
Kikut

Bohytta

Vestlia boligfelt
Vestlia kryss
Geilo stasjon

12:26
12:28
12:35
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:45
12:45
12:46
12:46
12:55

18:26
18:28
18:35
18:38
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:45
18:45
18:46
18:46
18:55

1234

Mandag, Tirsdag, Onsdag, Torsdag
Ekstrakjgring jazz fredag 05.07.24
Ekstrakjgring jazz onsdag 3.7., torsdag 4.7., fredag 5.7.

Kjgres mandag-torsdag i uke 26, 27, 28, 32, 33



420 Kongsberg - Geilo

Gyldig fra 24. juni 2024

Lerdag
Uke dag
Merknad J J J
Kongsberg knutepunkt 09:35 15:40 00:30 01:30 02:30
Trakka 09:37 15:42 00:32 01:32 02:32
Thornes vei 09:37 15:42 00:32 01:32 02:32
Friedland Vestsiden skole 09:38 15:43 00:33 01:33 02:33
Kongsberg Bruk 09:38 15:43 00:33 01:33 02:33
Kongsberghallen 09:39 15:44 00:34 01:34 02:34
Skavangerskogen 09:40 15:45 00:35 01:35 02:35
Elgfaret 09:41 15:46 00:36 01:36 02:36
Bikjen 09:42 15:47 00:37 01:37 02:37
Rgros plass 09:43 15:48 00:38 01:38 02:38
Jondalskrysset 09:44 15:49 00:39 01:39 02:39
Kraftverket 09:44 15:49 00:39 01:39 02:39
Konningen 09:45 15:50 00:40 01:40 02:40
Trollerud 09:46 15:51 00:41 01:41 02:41
Belgen 09:47 15:52 00:42 01:42 02:42
Haugen 09:48 15:53 00:43 01:43 02:43
Hvila 09:49 15:54 00:44 01:44 02:44
Skudsvika gard 09:50 15:55 00:45 01:45 02:45
@ygarden 09:52 15:57 00:47 01:47 02:47
Sandbekk Trevare 09:53 15:58 00:48 01:48 02:48
Grettefoss 09:54 15:59 00:49 01:49 02:49
Svene 09:56 16:01 00:51 01:51 02:51
Svene kirke 09:56 16:01 00:51 01:51 02:51
Solvoll 09:56 16:01 00:51 01:51 02:51
Flesberg veksthus 09:56 16:01 00:51 01:51 02:51
Moen industrifelt 09:58 16:03 00:53 01:53 02:53
Figse 09:59 16:04 00:54 01:54 02:54
Flesberg kommunehus 09:59 16:04 00:54 01:54 02:54
Lampeland 10:05 16:10 01:00 02:00 03:00
Toskjekryss 10:06 16:11
Stemning 10:07 16:12
Flgtterud 10:08 16:13
Vangestad 10:09 16:14
Neset skysstasjon 10:11 16:16
Flesberg 10:15 16:20
Farli 10:16 16:21
Aslefet 10:17 16:22
Bjgrnsrud 10:18 16:23
Bakkerud 10:19 16:24
Fossandasen 10:20 16:25
Djupdal 10:25 16:30
Ulvik 10:26 16:31
Numedal Kro 10:27 16:32
Rollag sentrum 10:35 16:40
Rollag kryss 10:36 16:41
Ulstad 10:39 16:44
Numedal Folkehggskule 10:41 16:46




Holman Camping
Bruhaugkrysset
Laugi

Mogen Handelslag
Risteigen
Vorsethkrysset
Veggli sentrum
Toverud
Bogstrandkrysset
Verjedalen
Skajem

Asly

Kravik
Skogandgrend
Hvalekrysset
Norefjord
Hvalekrysset
Lestebergkrysset
@ktodden handel
Lindtveit

Hjallan

Gvammen
Skjgnne
Borgegrend kryss
Sporan bru
Halland kryss
Brugaard
Regdberg
Trollstua
Persgard

Liverud kryss
Uvdal Handelslag
Eid bensinstasjon
Uvdal Camping
Bjgrnsrud

Uvdal kirke

Uvdal skole

Flata

Rgisland Camping
Brandsgard bru
Raysgard Camping
Tandberg

Mogen
Bjarkeflata

Uvdal Samvirkelag
Sgnstebg
Hagenkrysset

Brgsterud Gard og Pensjon..,

Hgk
Ngrdstebgsaetri
Vasstulan
Torsetlia
Anevann

Dagali bru
Dagali

10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
1:04
11:05
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
1:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
1:47
11:50
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:13
12:15
12:16
12:20
12:25

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
17:00
17:01
17:03
17:05
17.07
17:08
17:09
17:10
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:35



Bjgrkeli Pensjonat 12:26
Hggasen 12:28
Bruvoll 12:35
Groven 12:38
Skurdalen skole 12:39
Skurdalen Boligfelt 12:40
Fagerli 12:41
Nedrestal kryss 12:41
Knuts Hyttegrend 12:42
Kikut 12:45
Bohytta 12:45
Vestlia boligfelt 12:46
Vestlia kryss 12:46
Geilo stasjon 12:55

Ekstrakjgring under jazzfestivalen Kongsberg lgrdag 060724



420 Kongsberg - Geilo

Gyldig fra 24. juni 2024

Sondag

Uke dag

Merknad

Kongsberg knutepunkt 09:35 15:40
Trakka 09:37 15:42
Thornes vei 09:37 15:42
Friedland Vestsiden skole 09:38 15:43
Kongsberg Bruk 09:38 15:43
Kongsberghallen 09:39 15:44
Skavangerskogen 09:40 15:45
Elgfaret 09:41 15:46
Bikjen 09:42 15:47
Raros plass 09:43 15:48
Jondalskrysset 09:44 15:49
Kraftverket 09:44 15:49
Konningen 09:45 15:50
Trollerud 09:46 15:51
Belgen 09:47 15:52
Haugen 09:48 15:53
Hvila 09:49 15:54
Skudsvika gard 09:50 15:55
@ygarden 09:52 15:57
Sandbekk Trevare 09:53 15:58
Grettefoss 09:54 15:59
Svene 09:56 16:01
Svene kirke 09:56 16:01
Solvoll 09:56 16:01
Flesberg veksthus 09:56 16:01
Moen industrifelt 09:58 16:03
Figse 09:59 16:04
Flesberg kommunehus 09:59 16:04
Lampeland 10:05 16:10
Toskjekryss 10:06 16:11
Stemning 10:07 16:12
Flgtterud 10:08 16:13
Vangestad 10:09 16:14
Neset skysstasjon 10:1 16:16
Flesberg 10:15 16:20
Farli 10:16 16:21
Aslefet 10:17 16:22
Bjgrnsrud 1018 16:23
Bakkerud 10:19 16:24
Fossandasen 10:20 16:25
Djupdal 10:25 16:30
Ulvik 10:26 16:31
Numedal Kro 10:27 16:32
Rollag sentrum 10:35 16:40
Rollag kryss 10:36 16:41
Ulstad 10:39 16:44
Numedal Folkehggskule 10:41 16:46




Holman Camping
Bruhaugkrysset
Laugi

Mogen Handelslag
Risteigen
Vorsethkrysset
Veggli sentrum
Toverud
Bogstrandkrysset
Verjedalen
Skajem

Asly

Kravik
Skogandgrend
Hvalekrysset
Norefjord
Hvalekrysset
Lestebergkrysset
@ktodden handel
Lindtveit

Hjallan

Gvammen
Skjgnne
Borgegrend kryss
Sporan bru
Halland kryss
Brugaard
Ragdberg
Trollstua
Persgard

Liverud kryss
Uvdal Handelslag
Eid bensinstasjon
Uvdal Camping
Bjgrnsrud

Uvdal kirke

Uvdal skole

Flata

Rgisland Camping
Brandsgard bru
Raysgard Camping
Tandberg

Mogen
Bjarkeflata

Uvdal Samvirkelag
Sgnstebg
Hagenkrysset

Brgsterud Gard og Pensjon..,

Hgk
Ngrdstebgsaetri
Vasstulan
Torsetlia
Anevann

Dagali bru
Dagali

10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
1:04
11:05
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
1:27
11:28
1:29
11:30
11:31
11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
1:47
11:50
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:13
12:15
12:16
12:20
12:25

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
17:00
17:01
17:03
17:05
17.07
17:08
17:09
17:10
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:40
17:42
17:45
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:13
18:14
18:18
18:20
18:21
18:25
18:30



Bjarkeli Pensjonat
Hggasen

Bruvoll

Groven

Skurdalen skole
Skurdalen Boligfelt
Fagerli

Nedrestgl kryss
Knuts Hyttegrend
Kikut

Bohytta

Vestlia boligfelt
Vestlia kryss
Geilo stasjon

12:26
12:28
12:35
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:45
12:45
12:46
12:46
12:55

18:31
18:33
18:40
18:43
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:50
18:50
18:51
18:51
19:00




